
Obec Rudník
Zastupitelstvo obce Rudník

Výpis usnesení  z 12. zasedání Zastupitelstva obce Rudník

dne 20. června 2012

ZO schvaluje :

2b/12/2012 - celoroční hospodaření obce Rudník a závěrečný účet za rok 2011 včetně zprávy 
o přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 bez výhrad.
HLASOVÁNÍ: 11-0-1 (jmenovitě Inž. Šrajer)

2c/12/2012 – z rozpočtu obce finanční příspěvek TJ Rudník, zastoupené předsedou TJ 

Rudník, panem Jaroslavem Koderičem,  na sportovní  činnost pro rok 2012, ve výši 120.000,-

Kč.

HLASOVÁNÍ: 11-0-2

2d1/12/2012 - rozpočtové opatření č. 4/2012, kterým se výdaje zvýší o 1.305.000,00 Kč. 
Tímto rozpočtovým opatřením se finanční prostředky na běžném účtu rozpočtu sníží o 

1.305.000,00 Kč.
HLASOVÁNÍ: 12-0-1 (jmenovitě Inž. Šrajer)

2e/12/2012 – dar v mimořádně tíživé životní situaci panu Ladislavu Kocourkovi, Rudník čp. 

92 v hodnotě 56.000,00 Kč.

HLASOVÁNÍ: 13-0-0

3a/12/2012 – dodavatelem stavební zakázky “Stavební úpravy ZŠ a MŠ v Rudníku – rozšíření 

MŠ” pana Rostislava Rodra, Rudník 11, 543 72 Rudník, za nabídkovou cenu 441.882,- Kč 

včetně DPH s tím, že konečná cena díla bude stanovena na základě skutečně provedených 

prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, odsouhlasených stavebním dozorem, který 

bude nedílnou součástí smlouvy o dílo.



HLASOVÁNÍ: 13-0-0

ZO bere na vědomí :

2d2/12/2012 - že zisk hospodářské činnosti se již nemusí zapojovat do rozpočtu v plné výši. 

O výši volných prostředků (0000 4131) nebo o výši dotace (6330 5341) rozhodne vždy ZO

HLASOVÁNÍ: 13-0-0

NÁVRH BYL SCHVÁLEN

ZO odkládá : 

4a/12/2012 – záměr prodeje obytného domu čp. 128 a čp.412, Rudník na další ZO.

Ověřovatelé : Josef Rudolf                       dne 2.7. 2012 podepsáno

Jiří Vondrák                                dne 2.7. 2012 podepsáno 

Starosta :  Bc. Aleš Maloch                       dne 29.6. 2012 podepsáno




